
24/ 7 e-shop xxxlutz.cz

Navštivte 

největší 

Kuchyňské 

& interiérové  

studio XXXLutz,  

Praha, Galerie 

Butovice!

Vystaveno 

více než 

120 
kuchyní!

XXXL 
výběr kuchyní!

ZDARMA

Vestavná kuchyně v onyxově černém provedení s matným povrchem a s prvky dubového 
dřeva, velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, rozměr cca 365x385 cm, 
bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (02100021/18) 1) Podmínky záruky viz záruční list.

na vaši kuchyni Novel

XXXL výběr předních 
stran a korpusů

1)

24/ 7 e-shop xxxlutz.cz

XXXL inspirace 
v kuchyních!

 

LCZk0-LCZ02-5-k-12-01__@__2__@2__001   1LCZk0-LCZ02-5-k-12-01__@__2__@2__001   1 13.02.2025   11:38:1513.02.2025   11:38:15



50 % na plánované kuchyně 
značek Novel, C’elina, Dieter Knoll a Welnova

1)
sleva

1) Sleva se vztahuje na nezávazně doporučenou spotřebitelskou cenu a platí jen při nákupu plánované kuchyně v hodnotě nad 65.000 Kč bez elektrospotřebičů. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží 
a zboží propagované v aktuální reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky. Akce se nevztahuje na kuchyňské bloky a spotřebiče. Akce doprava a montáž zdarma platí při nákupu plánované kuchyně 
bez elektrospotřebičů v hodnotě nad 65.000 Kč. Po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Akce platí pouze v obchodních domech a v Kuchyňském & interiérovém studiu XXXLutz.

videoseriál 
Jak naplánovat 
kuchyni  

ZDARMAdoprava a montáž 1)

Vestavná kuchyně v mušlově bílém provedení s vysokým leskem a s prvky v šedé barvě, velký výběr předních stran a korpusů za individuální 
cenu, rozměr cca 276x315 cm, šířka skříňové sestavy cca 120 cm, 99.900,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (02100058/16)

na vaši kuchyni Novel

Vestavná kuchyně v bílém provedení s vysokým leskem, velký výběr předních stran a korpusů za individuální 
cenu, šířka kuchyňské linky cca 270 cm, šířka boční části cca 275 cm, šířka ostrůvku cca 155 cm, šířka skříňové 
sestavy cca 120 cm, 144.900,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (02100058/06)

na vaši kuchyni Novel

 322.090,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ
144.900,-

XXXL výběr předních 
stran a korpusů

XXXL výběr předních 
stran a korpusů

2)

2)

 222.090,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ

99.900,-

 

výběr značek

LCZk0-LCZ02-5-k-02-03__@__2__@2__002   2LCZk0-LCZ02-5-k-02-03__@__2__@2__002   2 13.02.2025   11:36:3413.02.2025   11:36:34



L
C

Z
0

2-
5-

k

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. Ostatní uvedené ceny 
jsou dosavadní prodejní ceny. Vyhrazujeme si právo změny ceny. 
2) Podmínky záruky viz záruční list. 

Kuchyni vám 

rádi naplánujeme 

ZDARMA!

e-mail: 

interier-kuchyne@xxxlutz.cz

tel.: 

+420 242 242 200

Po - Ne: 10:00 - 19:00 hod.

ZDARMA

Vestavná kuchyně v platinově šedém provedení s matným povrchem, velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, šířka kuchyňské 
linky s ostrůvkem cca 243 cm, šířka skříňové sestavy cca 180 cm, 109.900,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (15660138/34)

Vestavná kuchyně v šedém provedení ve vzhledu betonu, velký 
výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, šířka kuchyňské 

linky cca 300 cm, šířka skříňové sestavy cca 180 cm, 139.900,- 
bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (15660285/21)

 310.950,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ
139.900,- XXXL výběr předních 

stran a korpusů

XXXL výběr předních 
stran a korpusů

2)

2)

 244.250,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ

109.900,-

 

   
0

2 
/ 0

3

LCZk0-LCZ02-5-k-02-03__@__2__@2__003   3LCZk0-LCZ02-5-k-02-03__@__2__@2__003   3 13.02.2025   11:36:4213.02.2025   11:36:42



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena.  Ostatní uvedené ceny jsou dosavadní prodejní ceny. 
Vyhrazujeme si právo změny ceny. 1) Bližší informace na straně 2. 2) Podmínky záruky viz záruční list. 

Vestavná kuchyně v bílém provedení s matným povrchem a s prvky bukového dřeva, velký výběr předních stran 
a korpusů za individuální cenu, rozměr cca 185x425 cm, 144.900,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (15660332/13)

 323.050,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ
144.900,-

50 % na plánované kuchyně 
značek Novel, C’elina, Dieter Knoll a Welnova

1)
sleva

videoseriál 
Jak naplánovat 
kuchyni

 

ZDARMAdoprava a montáž 1)

Vestavná kuchyně v tmavě zeleném provedení a s prvky dubového dřeva, velký výběr předních stran 
a korpusů za individuální cenu, rozměr cca 305x305 cm, 114.900,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (15660270/24)

 255.350,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ
114.900,-

2)

2)

XXXL výběr předních 
stran a korpusů

XXXL výběr předních 
stran a korpusů

 

výběr značek

LCZk0-LCZ02-5-k-04-05__@__2__@2__004   4LCZk0-LCZ02-5-k-04-05__@__2__@2__004   4 13.02.2025   11:37:2613.02.2025   11:37:26



L
C

Z
0

2-
5-

k

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Vestavná kuchyně v černém provedení s matným povrchem a s prvky bukového dřeva, velký výběr 
předních stran a korpusů za individuální cenu, šířka kuchyňské linky cca 360 cm, šířka ostrůvku cca 122 cm, 

šířka skříňové sestavy cca 120 cm, 199.000,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (15660731/11)

 442.250,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ
199.000,-Kuchyni vám 

rádi naplánujeme 

ZDARMA!

e-mail: 

interier-kuchyne@xxxlutz.cz

tel.: 

+420 242 242 200

Po - Ne: 10:00 - 19:00 hod.

ZDARMA

*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
Ostatní uvedené ceny jsou dosavadní prodejní ceny. Vyhrazujeme si právo změny ceny. 

Vestavná kuchyně v bílém provedení s vysokým leskem a v kombinaci s šedou barvou, velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, 
rozměr cca 275x305 cm, šířka skříňové sestavy cca 120 cm, 124.900,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (15660040/07)

 277.650,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ
124.900,-

2)

2)

XXXL výběr předních 
stran a korpusů

XXXL výběr předních 
stran a korpusů

 

   
0

4 
/ 0

5

LCZk0-LCZ02-5-k-04-05__@__2__@2__005   5LCZk0-LCZ02-5-k-04-05__@__2__@2__005   5 13.02.2025   11:37:3313.02.2025   11:37:33



 

50 % na plánované kuchyně 
značek Novel, C’elina, Dieter Knoll a Welnova

1)
sleva ZDARMAdoprava a montáž 1)

*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. Ostatní uvedené ceny jsou dosavadní prodejní ceny. 
Vyhrazujeme si právo změny ceny. 1) Bližší informace na straně 2. 2) Podmínky záruky viz záruční list. 

Vestavná kuchyně v šedémprovedení ve vzhledu betonu a s prvky dubového dřeva, velký výběr předních stran a korpusů 
za individuální cenu, šířka kuchyňské linky cca 350 cm, 32.999,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (04530610/14)

10

Vestavná kuchyně ve vulkánově šedém provedení, velký výběr předních stran a korpusů za individuální 
cenu, rozměr cca 245x305 cm, 44.990,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (04530333/2H)

10

 100.020,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ

44.990,-

 73.420,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ

32.999,-

2)

2)

XXXL výběr předních 
stran a korpusů

XXXL výběr předních 
stran a korpusů

 

výběr značek

LCZk0-LCZ02-5-k-06-07__@__2__@2__006   6LCZk0-LCZ02-5-k-06-07__@__2__@2__006   6 13.02.2025   11:37:1713.02.2025   11:37:17



L
C

Z
0

2-
5-

k

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Vestavná kuchyně v tmavě modrém provedení s matnou úpravou, velký výběr předních stran a korpusů 
za individuální cenu, rozměr cca 285x350 cm, 67.990,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (04531109/12)

10

 152.120,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ
67.990,-

Kuchyni vám 

rádi naplánujeme 

ZDARMA!

e-mail: 

interier-kuchyne@xxxlutz.cz

tel.: 

+420 242 242 200

Po - Ne: 10:00 - 19:00 hod.

ZDARMA

*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
Ostatní uvedené ceny jsou dosavadní prodejní ceny. Vyhrazujeme si právo změny ceny. 

Vestavná kuchyně v bílém provedení a s prvky dubového dřeva, velký výběr předních stran 
a korpusů za individuální cenu, šířka kuchyňské linky cca 300 cm, šířka ostrůvku cca 280 cm, šířka 

skříňové sestavy cca 240 cm, 69.990,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (04530333/1R)

10

 155.620,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ
69.990,-

2)

2)

XXXL výběr předních 
stran a korpusů

XXXL výběr předních 
stran a korpusů

 

   
0

6 
/ 0

7

LCZk0-LCZ02-5-k-06-07__@__2__@2__007   7LCZk0-LCZ02-5-k-06-07__@__2__@2__007   7 13.02.2025   11:37:2613.02.2025   11:37:26



 
 

*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. Ostatní uvedené ceny jsou dosavadní prodejní ceny. 
Vyhrazujeme si právo změny ceny. 1) Bližší informace na straně 2. 

50 % na plánované kuchyně 
značek Novel, C’elina, Dieter Knoll a Welnova

1)
sleva ZDARMAdoprava a montáž 1)

Vestavná kuchyně v oblázkově šedém provedení a s prvky dubového dřeva, velký výběr předních stran a korpusů 
za individuální cenu, šířka kuchyňské linky cca 280 cm, 27.999,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (14970024/2Z)

Vestavná kuchyně v bílošedém provedení a s prvky dubového dřeva, velký výběr předních stran 
a korpusů za individuální cenu, rozměr cca 185x320 cm, 42.990,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (14970024/36)

 55.210,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ
42.990,-

Basic kuchyně
» snadno • rychle • výhodně
» dodání na sklad za 4 týdny
» velký výběr předních ploch
» bez dopravy a montáže 

Kuchyni vám 

rádi naplánujeme 

ZDARMA!

e-mail: 

interier-kuchyne@xxxlutz.cz

tel.: 

+420 242 242 200

Po - Ne: 10:00 - 19:00 hod.

videoseriál 
Jak naplánovat 
kuchyni

 35.910,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ

27.999,-XXXL výběr předních 
stran a korpusů

XXXL výběr předních 
stran a korpusů

 

 

LCZk0-LCZ02-5-k-08-09__@__2__@2__008   8LCZk0-LCZ02-5-k-08-09__@__2__@2__008   8 13.02.2025   11:36:3013.02.2025   11:36:30



 

L
C

Z
0

2-
5-

k

*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 
Ostatní uvedené ceny jsou dosavadní prodejní ceny. Vyhrazujeme si právo změny ceny. 

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

ZDARMA

Plynová varná deska, VDP665X7, nerezové provedení/litinová mřížka, 4 plynové hořáky, pojistka Stop Gas, 
rozměr cca 52x60 cm, 4.990,- (18870070/01)

Vestavná trouba, VTCS556BXB, 12 funkcí, objem cca 77 l, regulace teploty 50-300 °C, program Pizza, 
2 programy na pečení v páře, horkovzdušné fritování bez tuku, program pro mražená a hotová jídla, 
Š/V/H: cca 60/60/56 cm, 8.990,- (18870282/01)

Indukční varná deska, HAISJ64MC, sklokeramická, připojení k aplikaci hOn, 
funkce Cook with me, Multislider, pokročilé ovládání Wi-Fi + BLE, dotykové 
ovládaní, rozměr cca 52x59 cm, 11.990,- (02860011/01)

 15.990,-*

INDUKČNÍ VARNÁ DESKA
11.990,-

Vestavná trouba, HWO60SM5B5BH, horkovzdušná, 9 funkcí, připojení 
k aplikaci hOn, funkce Cook with me, pokročilé ovládání Wi-Fi + BLE, 
objem cca 70 l, Š/V/H: cca 60/57/60 cm, 14.990,- (02860001/4C)

VESTAVNÁ TROUBA
14.990,-

XXXL  
prodloužení  
záruky

Se záruční kartou  
prodloužení záruky 
na 6 let!

Prodlouženou záruku lze zakoupit u našich odborných 
poradců, kde získáte i další informace.

6 let
záruka

NA KUCHYŇSKÉ ELEKTROSPOTŘEBIČE

 5.490,-**

PLYNOVÁ VARNÁ DESKA

4.990,-

 9.490,-**

VESTAVNÁ TROUBA

8.990,-

 

výběr značek

   
0

8 
/ 0

9

LCZk0-LCZ02-5-k-08-09__@__2__@2__009   9LCZk0-LCZ02-5-k-08-09__@__2__@2__009   9 13.02.2025   11:36:3613.02.2025   11:36:36



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. Ostatní uvedené ceny jsou dosavadní prodejní ceny. 
Vyhrazujeme si právo změny ceny. 1) Bližší informace na straně 2. 

50 % na plánované kuchyně 
značek Novel, C’elina, Dieter Knoll a Welnova

1)
sleva ZDARMAdoprava a montáž 1)

Indukční varná deska, EH631BFB6E, 4 varné zóny, ovládání Touch 
Control, Quick Start, powerBoost, 17 stupňů výkonu, časovač vypnutí, 
časovač odpočítávání, ukazatel zbytkového tepla, dětská pojistka, 
funkce power management, rozměr cca 52x59 cm, 14.899,- (08350140/01)

Vestavná pečicí trouba, HB734G1B1, dotykový TFT displej, Oven Assistant 
s hlasovým ovládáním, rozsah teploty 30-300 °C, Cfunkce: ecoClean, Home 
Connect, cookControl Plus, objem cca 71 l, Š/V/H: cca 60/59/55 cm, 22.299,- 
(08350067/05)

Vestavný odsavač par, LJ67BAM60, 3 stupně výkonu, touchControl, 
max. výkon odvětrání 460 m³/h, výkon při intenzivním stupni - provoz odvětrávání 
749 m³/h, 2 světelné zdroje, Š/V/H: cca 60/60/30 cm, 15.499,- (08351353/06)

Vestavná chladnička 
s mrazákem, 
KB96NNSE0, zásuvka 
hyperFresh, funkce 
Home Connect, spínač 
super mrazení/chlazení,  
upozornění při poruše 
spotřebiče, objem 
chladničky cca 285 l, 
objem mrazáku cca 98 l,  
Š/V/H: cca 69/194/55 cm,  
32.190,- (08351392/02)

 37.790,-*

VESTAVNÁ CHLADNIČKA 
S MRAZÁKEM

32.190,-

 26.190,-*

VESTAVNÁ PEČICÍ TROUBA

22.299,-

 18.190,-*

VESTAVNÝ ODSAVAČ PAR

15.499,-
 17.490,-*

INDUKČNÍ VARNÁ DESKA

14.899,-

 

LCZk0-LCZ02-5-k-10-11__@__2__@2__010   10LCZk0-LCZ02-5-k-10-11__@__2__@2__010   10 13.02.2025   11:38:0613.02.2025   11:38:06



L
C

Z
0

2-
5-

k

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 

Ostatní uvedené ceny jsou dosavadní prodejní ceny. Vyhrazujeme si právo změny ceny. 

ZDARMA XXXL  
prodloužení  
záruky

Se záruční kartou  
prodloužení 
záruky na 6 let!
Prodlouženou záruku lze zakoupit u našich odborných 
poradců, kde získáte i další informace.

6 let
záruka

NA KUCHYŇSKÉ ELEKTROSPOTŘEBIČE

Mikrovlná trouba s grilem, 
BM235G1SYW, elektronické ovládání, 
mikrovlnný ohřev s výkonem do cca 900 W,  
výkon grilu cca 1200 W, objem cca 23 l,  
Š/V/H: cca 60/39/35 cm, 8.990,- (18870138/18)

MIKROVLNÁ TROUBA 
S GRILEM

8.990,-

Indukční varná deska, IKB64301FB, rám z nerezové oceli, 4 varné zony, 
3 krokové využití zbytkového tepla, akustický signál, automatické zahřátí, 
funkce POWER (Booster) - rychlé ohřátí, propojen s odsavačem Hob2Hood, 
zajištění/odjištění ovládacího panelu, minutka, pauza, vypnutí zvuku, ukazatel 
času, dětský zámek, rozměr cca 60x60 cm, 10.999,- (13611179/02)

Digestoř, DVE5971HB, Stupně výkonu: 3+Intensive; Breeze function; Silence-
Tech Range, dotykové ovládání, omyvatelný filtr, možnost nastavení recirkulace 
vzduchu, výkon 700 m3/h, 2x LED osvětlení, Š/V/H: cca 90/92/42 cm, 16.999,- 
(13610711/05)

Vestavná trouba, BOS6737SYW, 
regulace teploty do cca 300 °C, 
funkce: Simplicity Control, Home 
Made Shape, AquaClean, pizza 
program, Gentle Bake, AirFry zdravé 
fritování, infra grilovací těleso, 
kruhové topné těleso s párou, objem 
cca 77 l, Š/V/H: cca 60/60/56 cm, 
12.990,- (18870091/20)

VESTAVNÁ TROUBA
12.990,-

 14.106,-*

INDUKČNÍ VARNÁ DESKA

10.999,-

 21.753,-*

DIGESTOŘ

16.999,-

Navštivte největší 
Kuchyňské 
& interiérové  
studio XXXLutz,  
Praha, Galerie Butovice!

Vystaveno více než 120 kuchyní!
 

výběr značek

   
10

 / 
11

LCZk0-LCZ02-5-k-10-11__@__2__@2__011   11LCZk0-LCZ02-5-k-10-11__@__2__@2__011   11 13.02.2025   11:38:1313.02.2025   11:38:13



Propojte svoji 

hit kartu se svým 

online účtem!

Nakupujte pohodlně  

online, bez opakovaného 

zadávání kontaktních 

údajů!

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Všechny nabídky platí od 17. 02. do vyprodání zásob, nejdéle však do 27. 07. 2025. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny  
jsou uváděny v Kč včetně DPH. Chyby v letáku, meziprodej a změny modelů vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze  
v limitovaném množství. Výrobky z reklamní nabídky nemusí být vystaveny ve všech obchodních domech XXXLutz. Přesné rozměry  
a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním do mě. Impressum: Zadavatel a zpracovatel je XLCZ Nábytek s.r.o. *Nezávazně 
doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1) Bližší informace na straně 2.

Adresy všech obchodních domů, Kuchyňského & interiérového  
studia a otevírací dobu naleznete na xxxlutz.cz/pobočky 
Kontaktovat nás můžete také na: infocentrum@xxxlutz.cz Zaregistrujte se hned!

Naskenujte si QR Kód nebo navštivte  
xxxlutz.cz, klikněte na 
Zadejte stejnou e-mailovou adresu, kterou 
používáte pro hit kartu, a zvolte nové heslo.XXXLutz již 12x v ČR

24 / 7 e-shop
xxxlutz.cz

navštivte 
nás také na:ONLINE

digestoře a trouby
      
      
      
      
      
      
      

A
B
C
D
E
F
G

ledničky, 
myčky 

nádobí, 
pračky 

a sušičky

světelný zdroj
A
B
C
D
E
F
G

spektrum energetických tříd pro

Kuchyni vám 

rádi naplánujeme 

ZDARMA!

e-mail: 

interier-kuchyne@xxxlutz.cz

tel.: 

+420 242 242 200

Po - Ne: 10:00 - 19:00 hod.

50 % na plánované kuchyně 
značek Novel, C’elina, Dieter Knoll a Welnova

1)
sleva

ZDARMAdoprava a montáž 1)

Vestavná kuchyně v karmínově červeném provedení, velký výběr předních stran a korpusů za individuální 
cenu, šířka kuchyňské linky cca 205 cm, 24.999,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (18710130/63)

Vestavná kuchyně v tmavě šedém provedení a s prvky dubového dřeva, velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, 
šířka kuchyňské linky cca 360 cm, šířka ostrůvku cca 155 cm, 69.990,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (18710246/75)

 50.000,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ

24.999,-

 140.000,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ

69.990,-
XXXL výběr předních 
stran a korpusů

XXXL výběr předních 
stran a korpusů

©
X

X
X

L
u

tz
 M

a
rk

en
 G

m
b

H
 

L
C

Z
0

2-
5-

k 
   

 1
2 

   
 L

C
Z

k0
-L

C
Z

0
2-

5-
k

LCZk0-LCZ02-5-k-12-01__@__2__@2__012   12LCZk0-LCZ02-5-k-12-01__@__2__@2__012   12 13.02.2025   11:38:1013.02.2025   11:38:10


